SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

CỘN          ỘI CHỦ N  Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TM-TTYT

Huyện Lăk, ngày     tháng 11 năm 2024

T Ư MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua hóa chất bổ sung

  Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực mua

bán hóa chất sinh phẩm trong nước.

 Đảm bảo công tác khám chữa bệnh trong thời gian cấp thiết. Trung tâm

Y tế huyện Lăk có nhu cầu mua một số hóa chất với danh mục như sau:

STT
Tên hóa chất,

sinh phẩm
Đặc tính kỹ thuật

Quy cách

tham khảo
ĐVT

 Số

lượng

Ghi

chú

1

Dung dịch sát

khuẩn Cidex

OPA (Can 3,78

lít)

Can/3,78 lít. Không gây ăn

mòn dụng cụ, tương thích

với nhiều loại dụng cụ và

vật liệu

Can 3,78 lít Can 10

2

Dung dịch sát

khuẩn Cidezym

(Chai 1 lít)

Chai/1 Lít. Dạng hóa chất:

Lỏng

Loại hóa chất: Chế phẩm

diệt khuẩn

Tác dụng: Làm sạch và

khử khuẩn dụng cụ y tế

Chai/1 lít Chai 6

3 Gel siêu âm

Phù hợp với tần số siêu âm

đang sử dụng.Không gây

bẩn quần áo, không gây

hại đầu dò.Không có

Formaldehyde.

 Vô khuẩn, không gây mẩn

cảm hoặc rát da

Can/5 Kg Can 1

4 Triglycerides R1: 540ml; R2:180ml
R1: 540ml;

R2:180ml
Hộp 1

5 Creatinine R1:270ml; R2:90ml
R1:270ml;

R2:90ml
Hộp 1

6
Bộ phát hiện vi

khuẩn H.Pylori

Bộ phát hiện vi khuẩn

H.Pylori
Hộp/20 test Test 200

STT
Tên hóa chất,

sinh phẩm
Đặc tính kỹ thuật

Quy cách

tham khảo
ĐVT

 Số

lượng

Ghi

chú

7
Pocketchem

A1C HbA1C
HbA1C Hộp/50 test Test 150

8

Khay thử xét

nghiệm định

tính các kháng

thể đặc hiệu đối

với HCV

- Phát hiện định tính các

kháng thể đặc hiệu đối với

HCV trong huyết thanh,

huyết tương hoặc máu toàn

phần người.

- Độ nhạy: 100%

- Độ đặc hiệu: 97.67%

- Độ đặc hiệu trên mẫu

bệnh phẩm 100%

(200/200), độ đặc hiệu trên

mẫu phụ nữ mang thai

100% (204/204), độ đặc

hiệu trên mẫu phản ứng

chéo tiềm ẩn 100..

- Bảo quản: 2-40oC

- Nằm trong danh sách

WHO PQ

- Kit thử ổn định 13 tuầm

ở nhiệt độ 55±1°C

- Thành phần chính: Vạch

thử: Kháng thể đơn dòng

kháng IgG người; Vạch

chứng: kháng thể đơn

dòng kháng IgY gà, Đệm

liên hợp: Kháng nguyên

HCV NS3/NS4/NS5/lõi tái

tổ hợp - keo vàng; IgY gà-

keo vàng

Phân loại trang thiết bị loại

D

Hộp/25 test Test 100

9

Test nhanh chẩn

đoán đường

huyết (SD check

code Free)

Test thử theo máy SD

Check

Thời gian đọc kết quả 5

giây

Hộp/50 test Test 300

10
Test thử ma túy

4 chất

Test thử ma túy 4 chất

MOP - AMP - MET –

THC

Hộp/15 test Test 30

Tổng cộng: 10 khoản

Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, đặc tính kỹ thuật, quy cách,

nước sản xuất, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo

giá).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 13/11/2024 đến hết ngày 26/11/2024.

Địa chỉ nơi nhận báo giá:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lăk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0902901059 (DS. Đinh Thị Khánh Hải –

Nhân viên Khoa Dược – XN - CĐHA).

Trung tâm Y tế huyện Lăk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

         Nơi nhận:
           - Như trên;

           - Lưu: VT, TCHC, Dược.

                    IÁM ĐỐC

               Nguyễn Tri Hảo

		2024-11-13T18:40:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:35:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!